

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	62087350831
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	6,318,918.47 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนคอนกรีต ๒๙ (ชุมชนเมตตาธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 62087350831)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ร่างเอกสารประกวดราคา(e-Bidding)	24/10/2562
2	ประกาศราคากลาง	24/10/2562
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศเชิญชวน	12/11/2562
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ซื้อเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
7	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
8	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	04/12/2562
9	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	14/01/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรถถนนตอนนท ๒๙ (ชุมชนเมตตาธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรถถนนตอนนท ๒๙ (ชุมชนเมตตาธรรม)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 1190 เมตร และฝิวจรรถ ค.ส.ล. หนา 0.15 กว้างเฉลี่ย 2.00-8.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 595 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2600 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ตุลาคม 2562 เป็นเงิน 6,318,918.47 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
 - 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนคอนกรีต ๒๙ (ชุมชนเมตตาธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	129,000	2,081.70	268,539.30	1.3624	2,836.10	365,857.94
2	1.1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 KSC)	ลบ.ม.	155,000	1,988.24	308,177.20	1.3624	2,708.77	419,860.61
3	1.1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	4,500	1,886.00	8,487.00	1.3624	2,569.48	11,562.68
4	1.1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	6,094,000	25.36	154,543.84	1.3624	34.55	210,550.52
5	1.1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	3,184,000	24.87	79,186.08	1.3624	33.88	107,883.11
6	1.1.1.6 เหล็กกลมขอย้อย 12 มม	กก.	2,437,000	21.52	52,444.24	1.3624	29.31	71,450.03
7	1.1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	1,198,000	316.80	379,526.40	1.3624	431.60	517,066.76
8	1.1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	300,000	30.14	9,042.00	1.3624	41.06	12,318.82
9	1.1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ทอน	25,000	171.26	4,281.50	1.3624	233.32	5,833.11
10	1.1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ทอน	94,000	1,135.00	106,690.00	1.3624	1,546.32	145,354.45
11	1.1.1.11	ม.	1,090,000	960.31	1,046,737.90	1.3624	1,308.32	1,426,075.71
	ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.							

อนุชิต เพชรสุทธิ

15 ตุลาคม 2562 10:54:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างต่อระยะบายน้ำและผิวจราจรถนนคอนกรีต ๒๙ (ชุมชนเมตตาธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	20.000	508.62	10,172.40	1.3624	692.94	13,858.87
13	1.1.13 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	1,555.000	604.88	940,588.40	1.3624	824.08	1,281,457.63
14	1.1.14 ชุดดินและชนทั้ง	ลบ.ม.	2,598.000	18.00	46,764.00	1.3624	24.52	63,711.27
	2. งานถนน คสล							
15	2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	409.000	2,081.70	851,415.30	1.3624	2,836.10	1,159,968.20
16	2.2 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	325.000	659.75	214,418.75	1.3624	898.84	292,124.10
17	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	150.000	20.08	3,012.00	1.3624	27.35	4,103.54
18	2.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	2,600.000	31.50	81,900.00	1.3624	42.91	111,580.56
	2.5 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
19	2.5.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,550.000	46.55	72,152.50	1.3624	63.41	98,300.56
รวมราคากลาง								6,318,918.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝั้วจากรถยนต์คอนกรีต ๒๙ (ชุมชนเมตตาธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง และมีวงจรรถนตอนก ๒๙ (ชุมชนเมตตาธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

พยุหศักดิ์ เพชรรัตน์
(พยุหศักดิ์ เพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ
(อนุชิต เพชรสุทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศตงศ์วัฒน์ สุวรรณเลิศ
(ศตงศ์วัฒน์ สุวรรณเลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง